

## Tiedote osakkeenomistajille 13.8.2025

*Finda julkaisee keskeisiä taloudellisia tietoja alkuvuoden 2025 liiketoiminnasta. Tiedotteessa annetut tiedot ovat tilintarkastamattomia.*

### Keskeisiä tapahtumia 1.1.-30.6.2025

Osakemarkkinat ympäri maailmaa kehittyivät alkuvuoden pääosin positiivisesti. Euron vahvistuminen kuitenkin heikensi eri valuutoissa noteerattujen indeksien euromääräistä tuottoa. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla MSCI World -indeksi (EUR) laski 4,2 %, Euroopan Stoxx Europe 600 -indeksi nousi 6,6 %, Ison-Britannian FTSE100 -indeksi (EUR) nousi 3,9 %, Japanin Nikkei225 (EUR) laski 2,2 %, Yhdysvaltain S&P 500 -indeksi (EUR) laski 6,5 % ja Etelä-Korean KOSPI- indeksi (EUR) tuotti 23,5 %.

Alkuvuoden aikana Japanin jeni heikkeni noin 4 % suhteessa euroon, Yhdysvaltain dollari noin 13 %, Iso-Britannian punta noin 3 % ja Kanadan dollari noin 7 %. Nämä muutokset heikensivät edellä mainituissa valuutoissa tehtyjen sijoitusten euromääräisiä tuottoja.

Finda on jatkanut strategiansa mukaista sijoitustoimintaa. Konsernin sijoituskohteiden lukumäärä säilyi alkuvuoden aikana käytännössä ennallaan. Portfoliosijoitusten tasearvo kasvoi noin 6 % verrattuna vuoden 2024 loppuun. Konsernin portfoliosijoitusten tuotto oli noin 16,5 %. Suurin osa konsernin sijoituksista on suoria osakesijoituksia. Konsernin oma pääoma kasvoi alkuvuoden aikana 5,9 %.

Findan osakeportfolion allokaatio eri markkinoiden, toimialojen ja kokoluokkien välillä on säilynyt alkuvuoden aikana olennaisilta osin ennallaan. Allokaatiota Etelä-Koreassa on jonkin verran kasvatettu.

Konserni hankki 30.1.2025 toteutetulla kaupalla kaikki PHP Holding Oy:n omistuksessa olleet Finda Telecoms Oy:n osakkeet yhteensä 70 miljoonan euron kauppahinnalla.

Yhtiökokous 1.4.2025 päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan osinkoa 3,40 euroa ulkona olevaa osaketta kohden. Osinko maksettiin 10.4.2025.

### Findan taloudellinen kehitys 1.1.-30.6.2025

- Konsernin liikevaihto oli 317,1 miljoonaa euroa (194,4 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi noin 63 % johtuen portfoliosijoitustoiminnan volyymin kasvamisesta.
- Konsernin liikevoitto nousi 80,6 miljoonaan euroon (51,5 miljoonaa euroa). Liikevoiton kasvu johtui pääasiassa portfoliosijoitustoiminnan vertailukautta paremmasta tuotosta.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 78,2 miljoonaa euroa (52,6 miljoonaa euroa).
- Konsernin tulos oli 65,2 miljoonaa euroa (39,9 miljoonaa euroa).
- Konsernin osakkeenomistajille kuuluvan oman pääoman määrä kasvoi 5,9 % ja oli kesäkuun lopussa 999,8 miljoonaa euroa (921,5 miljoonaa euroa).
- Konsernin omavaraisuusaste oli 92,2 % (96,1 %).

## Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

| Konsernin keskeiset tunnusluvut                        | 1.1.-30.6.25 | 1.1.-30.6.24 | Muutos | 1.1.-31.12.24 |
|--------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------|---------------|
| Liikevaihto, milj. euroa                               | 317,1        | 194,4        | 63 %   | 384,5         |
| Liikevoitto, milj. euroa                               | 80,6         | 51,5         | 57 %   | 77,1          |
| Liikevoitto, %                                         | 25,4 %       | 26,5 %       |        | 20,1 %        |
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, milj. euroa | 78,2         | 52,6         | 49 %   | 80,1          |
| Tilikauden voitto, milj. euroa                         | 65,2         | 39,9         | 64 %   | 62,2          |
| Oman pääoman kasvu, milj. euroa                        | 56,1         | 38,8         | 45 %   | 61,0          |
| Oman pääoman kasvu, %                                  | 5,9 %        | 4,4 %        |        | 6,9 %         |
| Oman pääoman tuotto, % (rullaava 12 kk, LTM)           | 9,0 %        | 4,9 %        |        | 6,8 %         |
| Taseen loppusumma, milj. euroa                         | 1.102,6      | 1.028,9      | 7 %    | 1.057,1       |
| Oma pääoma, milj. euroa                                | 999,8        | 921,5        | 8 %    | 943,8         |
| Vähemmistöosuus, milj. euroa                           | 16,6         | 67,3         | -75 %  | 68,5          |
| Vieras pääoma, milj. euroa                             | 86,2         | 40,1         | 115 %  | 44,9          |
| Omavaraisuusaste, %                                    | 92,2 %       | 96,1 %       |        | 95,8 %        |
| Vaihto-omaisuusarvopaperit, milj. euroa                | 706,7        | 586,4        | 21 %   | 669,6         |
| Työntekijät yhteensä, kauden lopussa                   | 694          | 615          | 13 %   | 633           |

Tässä tiedotteessa annetut tiedot ovat tilintarkastamattomia. Vuotta 2024 koskevat vertailuluvut eivät ole täysin vertailukelpoisia vuoteen 2025 johtuen Promeco-konsernin hankinnasta osaksi Finda-konsernia marraskuussa 2023. Promeco-konsernin tuloslaskelma on yhdistelty ensimmäisen kerran aikaväliltä 1.10.2023-30.6.2024 Finda-konsernin tammi-kesäkuun 2024 tuloslaskelmaan. Vastaavasti tilikautta 2024 koskevissa tiedoissa Promeco-konsernin tuloslaskelma on yhdistelty aikaväliltä 1.10.2023-31.12.2024. Suluissa esitetyt tiedot viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.